
Zarządzenie nr 0050.25.2024 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 7 marca 2024 roku  

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy w Płośnicy do sporządzenia 

aktów pełnomocnictwa w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 

i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy                                            

(Dz. U. z 2023 r. poz.2408) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady 

Ministrów  z dnia 29 stycznia 2024 roku w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic  m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządza  się, co następuje: 

§ 1. 

Do sporządzenie aktów pełnomocnictwa w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów                                       

i prezydentów zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku upoważnia się następujących 

pracowników Urzędu Gminy w Płośnicy: 

1) Panią Annę Marię Rozentalską – Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 

2) Panią Teresę Marzenę Biernat – inspektora ds. gospodarki nieruchomościami, obsługi 

inwestora. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Płośnica. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

              Wójt Gminy Płośnica 

/-/ mgr Krzysztof Groblewski 

 

 

              

 


